教小中第１５１２号
令和３年６月１日
私学課長　様

小中学校課長

化学物質過敏症の児童生徒に対する教科書「対応本」の作成・提供について（依頼）

　標記について、別添（写し）のとおり、令和３年５月25日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼がありました。
　本件につきましては、令和３年１月18日付け教小中第3229号において依頼したところですが、私立小学校・中学校・高等学校・中等教育学校長あてに事務連絡の内容について改めて周知願います。

【連絡先】
担　当　　学事グループ　大西
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　OnishiHirok@mbox.pref.osaka.lg.jp

[bookmark: _GoBack]